
A.5.S.E.MI. AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO

Consiglio di Amministrazione

AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO

Provvedimento n. 1 del 19.12.2013
del Presidente del Consiglio di Amministrazione

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI ORGANO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OJ.V.) PERIODO 2013 -
2015

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Assunta la propria nomina come da Deliberazione Assemblea Consortile n° 12 del 27.12.2012;

Considerato che durante la seduta del Consiglio di Amministrazione del 13 dicembre u.s. sono stati
individuati i due componenti esterni dell'Organo in parola nei sigg.ri Dott.ssa Erica Melloni e Ing. Michele
Benedetti, meglio identificati agli atti dell'Azienda;

Dato atto che i componenti esterni hanno provveduto a recapitare all'Azienda propria accettazione di
nomina comprensiva di esclusione di cause di non norninabilità ed esclusione dalla nomina stessa;

Dato atto che rileva necessità di provvedere a definitiva nomina, per il periodo 2013 - 2015, dell'Organo
Indipendente di Valutazione;

Individuato come componente interno la Dott.ssa A.S. Cristina Gallione, Direttore dell'Azienda;

Visto il D. Lgs. N. 150/2009 e le successive norme attuative;

Richiamato Regolamento di istituzione e funzionamento O.I.V., approvato dall'Assemblea Consortile con
deliberazione n° 7 del 12.10.2010;

Dato atto
- che i compensi derivanti si individuano, come da regolamento, in €. 200,00 per componente per ogni
seduta necessaria a portare a buon fine le attività attribuite all'Organo in parola;
- che al Direttore non spetta alcuna retribuzione, ricompresa nell'omnicomprensività del trattamento
contrattuale;

Visto l'art. 31 dello Statuto aziendale e.assunta propria competenza a provvedere

DISPONE

• Che l'Organo Indipendente di Valutazione dell'Azienda Sociale Sud Est Milano risulta così
composto:

• Dott.ssa A.S. Cristina Gallione, Presidente;
• Dott.ssa Erica Melloni, componente;
• Ing. Michele Benedetti, componente.



• Che ai sensi del vigente regolamento di funzionamento dell'Organo in parola ad entrambi
componenti esterni verrà riconosciuto un gettone pari a €. 200,00 a seduta;

• Che copia di questo Provvedimento raggiunga in copia i componenti dell'Organo Indipendente di
Valutazione e i componenti l'Assemblea Consortile.

San Donato Milanese, lì 19.12.2013.


